
Vil du lede komplekse prosjekter og forme fremtidens
læringsrom? Evercom søker Prosjektleder

Evercom er en ledende aktør innen audiovisuelle løsninger til offentlig sektor og privat næringsliv.
Vi leverer supplerende utstyr og komplette systemer, utfører løsningsdesign, installasjon,
rådgivning, kabling, opplæring, service og andre tilhørende tjenester. 
Vi har rammeavtaler med mange ulike kommuner og fylkeskommuner på Østlandet og leverer et
stort volum av utstyr blant annet til skoler. Det at våre barn og unge har moderne digitalt utstyr som
for eksempel interaktive skjermer tilgjengelig på skolen gjør det mulig for lærerne å tilrettelegge
undervisningen og sørge for at barna lærer på tilpassede, effektive og morsomme måter. I Evercom
er vi veldig stolte av å bidra inn i dette viktige samfunnsoppdraget på en positiv måte og det gjør at
hverdagen kjennes ekstra meningsfull. 
Vår visjon er å skape rom for læring og samhandling.
Nå søker vi en erfaren prosjektleder med solid AV-kompetanse som ønsker å ta en sentral rolle i
gjennomføring av komplekse prosjekter – og som trives i samspillet mellom teknologi, kunder og
leveranse.
 
Rollen:
Som prosjektleder i Evercom får du helhetlig ansvar for gjennomføring av komplekse AV-prosjekter
– fra oppstart til ferdigstillelse. Du vil jobbe tett med kunder, entreprenører, byggherrer og interne
fagmiljøer, og sikre at prosjektene leveres med høy kvalitet og god fremdrift.
Dette er en rolle for deg som er komfortabel med å håndtere mange interessenter samtidig, og som
evner å skape struktur og fremdrift i prosjekter med høy kompleksitet.
 
Arbeidsoppgaver:

Prosjektledelse fra A til Å: Planlegge, lede og gjennomføre prosjekter i tett samarbeid med

kunder og samarbeidspartnere 

●

Koordinering: Samhandle med entreprenører, byggherrer, konsulenter og interne ressurser

for å sikre fremdrift og kvalitet 

●

Kundekontakt og rådgivning: Være en trygg sparringspartner for kunden gjennom hele

prosjektløpet 

●

Prosjektstyring: Følge opp planer, leveranser og avhengigheter i komplekse prosjektløp ●

Offentlige anskaffelser: Navigere i rammeavtaler og innkjøpsprosesser, og sikre at

løsningene er tilpasset kravene.

●

Kvalitetssikring: Sørge for at AV-løsningene som leveres møter både tekniske krav og

kundens behov 

●

 
Hvem ser vi etter?

Du har solid erfaring (minimum 5 år) med prosjektledelse innen AV eller nærliggende tekniske

leveranser 

●

Du har god erfaring med audiovisuelle løsninger og forstår hvordan disse prosjekteres og

implementeres 

●

Du har dokumentert erfaring med å lede komplekse prosjekter med flere involverte aktører ●

Du er trygg i dialog med entreprenører, byggherrer og offentlige kunder ●

Du har god forretningsforståelse og evne til å balansere kvalitet og fremdrift i komplekse

prosjekter 

●

Du jobber strukturert, er løsningsorientert og har høy gjennomføringsevne ●

Erfaring med offentlige anskaffelser og rammeavtaler er en fordel ●

 
Hva tilbyr Evercom?

En engasjert gjeng med høy kompetanse innen lyd og bilde ●

Et arbeidsmiljø hvor samarbeid og utvikling står sterkt – og hvor du blir møtt med humor,

respekt og ærlighet 

●

En rolle med stor påvirkningskraft og mye ansvar ●

Muligheten til å jobbe med spennende kunder og meningsfylte prosjekter som gjør en●



forskjell 

Svært gode utviklingsmuligheter i takt med selskapets vekst●

En arbeidsplass hvor din innsats blir verdsatt og hvor kan være med å påvirke●

 
Vil du være med på reisen?
I Evercom er vi stolte av å bidra til utviklingen av fremtidens læringsrom. Nå ser vi etter deg som vil
ta ansvar for komplekse AV-prosjekter – og være med på å videreutvikle hvordan vi leverer.
 
Om selskapet:
Evercom er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000
ansatte og ca. 5 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og
forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.


	Vil du lede komplekse prosjekter og forme fremtidens læringsrom? Evercom søker Prosjektleder
	Vil du lede komplekse prosjekter og forme fremtidens læringsrom? Evercom søker Prosjektleder


